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PROTOKÓŁ Nr 8/2022 

posiedzenia Komisji Mienia i Infrastruktury 

Rady Powiatu Nowosądeckiego 

w dniu 28 grudnia 2022 r. 

 

 

Realizowany porządek posiedzenia:   

 

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.  

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji Mienia i Infrastruktury Rady 

Powiatu Nowosądeckiego. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie 

wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargu, nieruchomości położonej             

w gminie Podegrodzie, obręb ewid. Podrzecze, oznaczonej jako działka ewid.                  

nr 56/19. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie 

utworzenia jednostki organizacyjnej Powiatu Nowosądeckiego – Powiatowego 

Centrum Sportu w Marcinkowicach i nadania jej statutu. 

5. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

6. Zamknięcie posiedzenia. 

 

 

 

 

Ad 1.  

Przewodniczący Komisji i Infrastruktury Antoni PORĘBA  otworzył posiedzenie  i przywitał 

wszystkich przybyłych.  

W posiedzeniu wzięło udział 10 Członków Komisji. 

 

Stwierdza się, że posiedzenie jest prawomocne do podejmowania uchwał. 

 

W posiedzeniu Komisji uczestniczą również: 

 

Marek KWIATKOWSKI - Starosta Nowosądecki, 

Justyna TOKARCZYK -  Sekretarz Powiatu Nowosądeckiego 

Alicja LICHOŃ - Kierownik Zespołu ds. Gospodarki Nieruchomościami, 

Bożena MYNAREK - Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

 

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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Wobec braku uwag Przewodniczący Komisji i Infrastruktury Antoni PORĘBA poddał pod 

głosowanie porządek obrad. 

 

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie. 

 

 

Ad 2. 

Przewodniczący Komisji Mienia i Infrastruktury Antoni PORĘBA poddał pod głosowanie protokół 

nr 7/2022 z 9 grudnia 2022. r.  

Protokół został jednogłośnie przyjęty i podpisany.  

 

Ad 3. 

Kierownik Zespołu ds. Gospodarki Nieruchomościami przedstawiła projekt uchwały Rady 

Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargu, 

nieruchomości położonej w gminie Podegrodzie, obręb ewid. Podrzecze, oznaczonej jako działka 

ewid. nr 56/19. 

 

Nieruchomość stanowi własność Powiatu Nowosądeckiego na podstawie notarialnej umowy 

sprzedaży nabywania tzw.”resztówek” po inwestycji pn. „Budowa zachodniej obwodnicy Nowego 

Sącza – połączenie miejscowości Brzezna z drogą krajową nr 28”. Zgodnie z aktualnym 

miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego nieruchomość znajduje się w terenie 

oznaczonym symbolem MU.4 - zabudowa mieszkaniowo – usługowa. 

 

 

Przewodniczący Komisji Mienia i Infrastruktury Antoni PORĘBA poddał pod głosowanie 

przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego.  

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

 

Ad. 4 

 

Sekretarz Powiatu Nowosądeckiego Justyna Tokarczyk przedstawiła projekt uchwały Rady 

Powiatu Nowosądeckiego sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej Powiatu 

Nowosądeckiego – Powiatowego Centrum Sportu w Marcinkowicach i nadania jej statutu. 

 

 

Z dniem 1 lutego 2023 r. zostanie utworzona jednostka organizacyjna Powiatu 

Nowosądeckiego pod nazwą - Powiatowe Centrum Sportu w Marcinkowicach. Przyjęcie 

przedmiotowej uchwały umożliwi podjęcie następnych działań organizacyjnych i prawnych, 

koniecznych do zapewnienia pełnej zdolności do jej właściwego funkcjonowania. 

 

Przewodniczący Komisji Mienia i Infrastruktury Antoni PORĘBA poddał pod głosowanie 

przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego.  

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 
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Ad 5. 

 

Przewodniczący Komisji Mienia i Infrastruktury Antoni Poręba wszystkim za dobrą współpracę                   

i złożył życzenia noworoczne. 

 

Ad.6 

Przewodniczący Komisji Mienia i Infrastruktury Antoni Poręba podziękował wszystkim za przybycie 

 i zamknął posiedzenie.          

 

 

 

 

      Przewodniczący 

        Komisji Mienia i Infrastruktury RPN 

      

      Antoni PORĘBA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Protokołowała: Anna Hardy-Repetowska  


